UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 1 - C/2018 - SOC
RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO - REPRESENTAÇÃO DOCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVA
JUNTO AO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria “P”/UEMS Nº 256, de 21
de março de 2018, à consideração do disposto na Portaria UEMS Nº 5, de 19 de março de
2018,  torna público o resultado final das eleições de representantes Docentes e Técnico-
Administrativo,  junto  ao  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  da  Universidade
Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), para mandato complementar.

Candidatos eleitos à representação docente por Unidade Universitária junto ao CEPE

Unidade Universitária de Aquidauna

Titular: Cristiane Gonçalves de Mendonça
Suplente: Marcos Antonio Camacho da Silva

Unidade Universitária de Campo Grande

Titular: Vera Lucia Guerra

Unidade Universitária de Cassilândia

Titular: Ailton Ribeiro de Oliveira
Suplente: Adilson Lelis Nunes Júnior

Unidade Universitária de Dourados

Titular: Osvaldo Vargas Jaques
Suplente: Glaucia Gabriel Sass

Candidato eleito à representação técnico-administrativa junto ao CEPE

Titular: Jean Willian de Souza
Suplente: Rozmiriam Corrêa

Dourados, 9 de maio de 2018.

Jandira Catarina Rocha
Presidente da Comissão Eleitoral

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2366  -  Fax. (067) 3902-2364  Home Page www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br .

mailto:reitoria@uems.br